בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 17-06-26244 מדינת ישראל נ' מנשיריאן(עציר)
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד שרון לוי
נגד
הנאשם
אשר מנשיריאן (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד אליהו בניה

23 אוקטובר 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתיר לנאשם לחזור בו מכפירתו.

כתב האישום המתוקן הוגש וסומן **במ/1**.

ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח, 23/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיע אותו בעבירה של סחר בסם מסוכן בהתאם להוראת סעיף 13 + 19א בפקודת הסמים המסוכנים והחזקת סם שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי (א) +7(ג) רישא בפקודת הסמים המסוכנים.

ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח, 23/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירות של סחר בסם מסוכן והחזקת סם שלא לצריכה עצמית.

לאחר ששמעתי נימוקי הצדדים להסדר מצאתי סביר והנני לאמצו. ביחס לכך ביהמ"ש לוקח בחשבון את העובדה כי כתב האישום תוקן, הנאשם הודה, חסך זמן שיפוטי יקר.

מורה על ביטול מועד ההוכחות שהיה קבוע ליום 1.11.2017, ואין להביא את הנאשם במועד זה.

ניתן צו לסמים: להשמיד. ביחס ליתרת המוצגים ניתן צו כללי: להשמיד, לחלט, ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח, 23/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט